
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс:
049/215-516

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду
Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви
17/08 и 20/10), члана 26 Закона о високом образовању у Брчко дистрикту БиХ
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 30/09) и Предлога одлуке Владе Брчко
дистрикта БиХ, број: 02-000317/11 од 22. јуна 2011. године, Скупштина Брчко
дистрикта БиХ, на 48. редовној сједници одржаној 30. јуна 2011. године, доноси

ОДЛУКУ
О ОПРАВДАНОСТИ ОСНИВАЊА ИНТЕРНАЦИОНАЛНОГ УНИВЕРЗИТЕТА У

БРЧКО ДИСТРИКТУ БиХ

Члан 1
Утврђује се оправданост оснивања Интернационалног универзитета у Брчко

дистрикту БиХ.

Члан 2
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном

гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-429/11
Брчко, 30. јуна 2011. године

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Есад Атић

Достављено:

1. Предсједнику;
2. Потпредсједнику;
3. Замјенику градоначелника;
4. Одјељењу за образовање;
5. Сектору за координацију политика и опште послове –

Одсјеку за опште послове;
6. Архиви.


